[image: image1.wmf]
Республика Крым

Белогорский  район

ЗЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

15 сессия  I созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

30 декабря  2015 г.                                  с. Зыбины                                                           № 138

   О  внесении        изменений   в решение 6-й                                                                                             сессии     1-го          созыва Зыбинского сельского                                                                           совета   от  25  декабря    2014 года   № 44   «  Положение

об   оплате   труда  муниципальных  служащих  в

органах    местного   самоуправления муниципального                                                                                       образования Зыбинское сельское поселение                                                                                           Белогорского района  Республики   Крым

       В   соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  2 марта 2007 года №25-ФЗ   «О муниципальной службе  в Российской Федерации», законами Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 10 сентября 2014 года №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», от 16 сентября 2014 года №78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 30 июля 2015 года № 439 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362»,  Уставом муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района  Республики
Крым,
Зыбинский сельский совет  РЕШИЛ:

1. Внести
изменения
в
решение
6-й   сессии     1-го          созыва Зыбинского сельского   совета   от  25  декабря    2014 года   № 44   «  Положение об  оплате   труда  муниципальных  служащих  в органах    местного   самоуправления муниципального                                                                                       образования Зыбинское сельское поселение  Белогорского района  Республики   Крым Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления  муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района »,                     Раздел 2 «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:

«2.1. Размеры должностных окладов

муниципальных служащих администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района:

	Наименование должности
	Предельный размер

оклада (руб.)

с 01.08.2016

	Администрация Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	Старшие должности

	Заведующий сектором по финансам и бухгалтерскому учету – главный бухгалтер
	8200

	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам
	6250

	Ведущий специалист по  делопроизводству и правовым вопросам с населением
	6250

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Зыбинского сельского совета                                                           Т.А. Книжник